
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU 

 

1. Osobní ochranné prostředky filtrační polomasky FS-21V FFP2 NR D 

2. Název a adresa výrobce: Filter Service Sp. z o.o. ul. Sadowa 7A, 95-100 Zgierz, POLSKO 
 
3. Toto prohlášení o shodě se vydává výlučně na odpovědnost výrobce:  
Filter Service Sp. z o.o. ul. Sadowa 7A, 95-100 Zgierz, POLSKO 
 
4. Předmětem prohlášení je filtrační polomaska FS-21V FFP2 NR D pro ochranu dýchacího systému před 

částečkami. 

5. Předmět prohlášení popsaný v bodě 4 je v souladu s příslušnými požadavky harmonizačních právních 

předpisů Unie: Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425 z 9.březena 2016 r. týkající se 

individuálních ochranných opatření a zrušení směrnice Rady 89/686/EWG.  

6. filtrační polomaska FS-21V FFP2 NR D pro ochranu dýchacího systému před částečkami splňuje 

požadavky harmonizované normy EN 149:2001+A1:2009, která byla použita k prokázání souladu s 

příslušnými požadavky harmonizačních právních předpisů Unie, tj. nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/425 ze dne 9. března 2016 o osobních ochranných prostředcích a zrušení směrnice Rady 

89/686/EWG. 

7. Oznámený subjekt (Centralny Instytut Ochrony Pracy-Państwowy Instytut Badawczy / Ústřední institut 

pro ochranu práce - Národní výzkumný ústav,  ul. Czerniakowska 16, 00-701 Varšava, číslo subjektu 1437) 

provedla zkoušku typu EU (modul B) a vydala osvědčení o přezkoušení typu EU číslo UE/115/2019/1437 ze 

dne 19.04.2019. 

8. Filtrační polomaska jako osobní ochranný prostředek kategorie III podléhá postupu shody s typem 

založeným na zajištění kvality výrobního procesu (modul D) pod dohledem oznámeného subjektu 

(Centralny Instytut Ochrony Pracy-Państwowy Instytut Badawczy / Ústřední institut pro ochranu práce - 

Národní výzkumný ústav,  ul. Czerniakowska 16, 00-701 Varšava, číslo subjektu 1437) 

 

Podepsáno jménem: Filter Service Sp. z o.o. ul. Sadowa 7A, 95-100 Zgierz, POLSKO 
 
 
 
Místo a datum vydání:  

Zgierz, dne 23.04.2019 

                                                                                    (jméno a příjmení, pozice) 

 

                                                                                    

                                                                                  (podpis) 


